



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 30.09.2015

№ 937

ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 10 ноября 2014 года № 1842 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Развитие здравоохранения»

Во исполнение Федерального закона от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 30 июня 1997 г. № 90 - КЗ «Об охране здоровья населения Краснодарского края» раздела № 5 Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ «Внесение изменений, прекращение действия программ», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 01 июля 2014 года № 1125 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Староминский район» руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 10 ноября 2014 года № 1842 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Развитие здравоохранения» следующие изменения:

1.1. В графе «Этапы и сроки реализации муниципальной программы» слова «муниципальная программа реализуется с 2015 года по 2017 год» заменить словами «муниципальная программа реализуется с 2015 года по 2018 год»;

1.2. В графе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» слова «всего – 27480,1 тысячи рублей, в том числе по годам», заменить словами «399784 тысячи рублей»; слова «2015 год - 107683,08 тысячи рублей», заменить словами «110299 тысячи рублей»; слова «2016 год -

81480,60 тысячи рублей», заменить словами «94198 тысячи рублей»; слова «2017 год - 85635,7 тысячи рублей планируется привлечение средств краевого бюджета - 274486,0 тысячи рублей, в том числе по годам», заменить словами «92938, 3 тысячи рублей, дополнить словами 2018 год - 102348, 7 тысячи рублей планируется привлечение средств краевого бюджета - 399379, тысячи рублей, в том числе по годам»; слова «2015 год - 107560,50 тысячи рублей», заменить словами «2015 год - 110175,7 тысячи рублей»; слова «2016 год - 81401,8 тысячи рублей», заменить словами «94126,0 тысячи рублей»; слова «2017 год - 85523,7 тысячи рублей планируется привлечение средств из бюджета муниципального образования Староминский район - 314,1 тысячи рублей, в том числе по годам», заменить словами «2017 год - 92843,2 тысячи рублей планируется привлечение средств из бюджета муниципального образования Староминский район - 404,6 тысячи рублей, в том числе по годам»; слова «2016 год - 72,3 тысячи рублей», заменить словами «2016 год - 112,0 тысячи рублей», заменить словами «2017 год - 95,1 тысячи рублей»;

1.3. Пункт № 2 «Цели, задачи и целевые показатели, сроки и этапы реализации муниципальной программы» слова «муниципальная программа реализуется с 2015 года по 2017 год», заменить словами «муниципальная программа реализуется с 2015 года по 2018 год»;

1.4. Приложение № 1 к муниципальной программе муниципального образования Староминский район «Развитие здравоохранения», изложить в новой редакции (прилагается);

1.5. Приложение № 2 к муниципальной программе муниципального образования Староминский район «Развитие здравоохранения», изложить в новой редакции (прилагается);

1.6. Приложение № 3 к муниципальной программе муниципального образования Староминский район «Развитие здравоохранения», изложить в новой редакции (прилагается);

1.7. Приложение № 4 к муниципальной программе муниципального образования Староминский район «Развитие здравоохранения», изложить в новой редакции (прилагается);

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский район (Лях) финансировать, указанные в пункте 1 настоящего постановления, расходы в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район

В.В. Горб

16 10 15
4306